РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.12.2021                                           №  179

с. Калиновское

О внесении изменений в постановление от 27 октября 2021 года №157 «Об

утверждении краткосрочного плана реализации Региональной программы

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах

Свердловской области на 2024-2026 годы на территории Калиновского

сельского поселения»

В соответствии с положениями Жилищного кодекса Российской

Федерации, Закона Свердловской области от 19 декабря 2013 года N 127-ОЗ

«Об обеспечении проведения капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах на территории Свердловской области», Региональной

программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах Свердловской области на 2015 - 2044 годы, утвержденной

Постановлением Правительства Свердловской области от 22 апреля 2014 года

N 306-ПП «Об утверждении Региональной программы капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области на. 2015-

2044 годы», руководствуясь Уставом Калиновского сельского поселения,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление от 27 октября 2021 года №157 «Об

утверждении краткосрочного плана реализации Региональной программы

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах

Свердловской области на 2024-2026 годы на территории Калиновского

сельского поселения», изложив приложения в новой редакции (прилагаются).

consultantplus://offline/ref=E21FD6CA9136D4E73BB7192003D3EC76D225E5D6AFB58BB8A26D1AE6F7499822B4647D2143171AB2A6945EF849w2TCF
consultantplus://offline/ref=E21FD6CA9136D4E73BB7193600BFB27CD02CBEDDA5B281E8F83C1CB1A8199E77E6242378105A51BEA48342F94B33B3C758w0T9F
consultantplus://offline/ref=E21FD6CA9136D4E73BB7193600BFB27CD02CBEDDA5B588E8FC381CB1A8199E77E6242378025A09B1AF8F5FFD4B26E5961E5D2AC9279CD6C68468702Cw6TFF
consultantplus://offline/ref=884D8088B83C48DCD52A47369B6AC33D176C61D039905F42F56E0DD7ED074E69011BC56854D6ACF1E00865BCEBE215654032DC03567148D30BC486ABF8wCI

2

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Калиновского сельского поселения и опубликовать в газете "Камышловские

известия".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава                                                                                                          О.А. Зверева

Н
е

ж
и
л

ы
х

п
о

м
е

щ
е

н
и

й

Ж
и

л
ы

х
 п

о
м

е
щ

е
н
и

й

кв.м кв.м кв.м кв.м кв.м чел. руб. руб./кв.м руб./кв.м

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 Камышловский р-н, Калиновское

сельское поселение Камышловского

муниципального района

Свердловской области, п/о

Порошино, д. 27

1975 Панельные 5 6 На счете

регионального

оператора

4 466,05 4 418,10 4 418,10 234 2 803 873,72 634,63 2023

- - - - - - - 4 466,05 4 418,10 0,00 4 418,10 0,00 234 2 803 873,72 634,63 - -

- - - - - - - 4 466,05 4 418,10 0,00 4 418,10 0,00 234 2 803 873,72 634,63 - -

Приложение № 1

к Постановлению главы Калиновского сельского поселения от 20.12.2021 №179

О
б

щ
а

я
 п

л
о

щ
а

д
ь
 М

К
Д

,

в
с
е

го

Калиновское сельское поселение Камышловского муниципального района Свердловской области
2023 г.

Итого за 2023

ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в рамках Краткосрочного плана реализации

региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области на

 2021-2023 годы  на территории МО Муниципальное образование «Калиновскоеское сельское поселение» Камышловского муниципального района Свердловской области

К
о

л
и

ч
е

с
тв

о
 ж

и
те

л
е

й
,

за
р

е
ги

с
тр

и
р

о
в
а

н
н
ы

х
 в

М
К

Д
 н

а
 д

а
ту

у
тв

е
р

ж
д

е
н
и

я

кр
а

тк
о

с
р

о
ч
н
о

го
 п

л
а

н
а

С
то

и
м

о
с
ть

 к
а

п
и

та
л

ь
н
о

го

р
е

м
о

н
та

У
д

е
л

ь
н
а

я
 с

то
и
м

о
с
ть

ка
п
и

та
л

ь
н
о

го
 р

е
м

о
н
та

 1

кв
.

м
 о

б
щ

е
й
 п

л
о

щ
а

д
и

п
о

м
е

щ
е

н
и

й
 М

К
Д

П
р

е
д

е
л

ь
н
а

я
 с

то
и
м

о
с
ть

ка
п
и

та
л

ь
н
о

го
 р

е
м

о
н
та

 1

кв
.

м
 о

б
щ

е
й
 п

л
о

щ
а

д
и

п
о

м
е

щ
е

н
и

й
 М

К
Д

П
л

а
н
о

в
а

я
 д

а
та

за
в
е

р
ш

е
н
и

я
 р

а
б

о
т

Итого по муниципальному образованию

В том числе

В
 т

о
м

 ч
и

с
л

е
 ж

и
л

ы
х

п
о

м
е

щ
е

н
и

й
,

н
а

х
о

д
я
щ

и
х
с
я
 в

с
о

б
с
тв

е
н

н
о

с
ти

гр
а

ж
д

а
н

В
в
о

д
а

 в
 э

кс
п
л

у
а

та
ц

и
ю

З
а

в
е

р
ш

е
н
и

е
 п

о
с
л

е
д

н
е

го

ка
п
и

та
л

ь
н
о

го
 р

е
м

о
н
та

№ п/п Площадь помещений МКДАдрес многоквартирного дома Год

М
а

те
р

и
а

л
 с

те
н

К
о

л
и

ч
е

с
тв

о
 э

та
ж

е
й

К
о

л
и

ч
е

с
тв

о
 п

о
д

ъ
е
зд

о
в

С
б

о
с
о

б
 ф

о
р

м
и
р

о
в
а

н
и

я

ф
о

н
д

а

Д
а

та
 в

с
ту

п
л

е
н
и

я
 в

 с
и

л
у

р
е

ш
е
н
и

я
 О

С
С

 о
 п

е
р

е
х
о

д
е

В
с
е

го
:

Ремонт

внутридомов

ых

инженерных

систем

Утепление

фасадов

Переустройст

во

невентилируе

мой крыши на

вентилируему

ю крышу,

устройство

выходов на

кровлю

Усиление

чердачных

перекрытий

многоквартир

ного дома

Ремонт

внутридомов

ых систем

пожарной

автоматики и

противодымн

ой защиты,

внутреннего

противопожа

рного

водопровода

Установка

узлов

управления и

регулирован

ия

потребления

тепловой

энергии в

системе

теплоснабже

ния и

горячего

водоснабжен

ия в случае

перевода

лица,

указанного в

подпункте 2

или 3 части

первой

пункта 5

статьи 7

настоящего

Закона, на

систему

горячего

водоснабжен

ия, при

которой

горячее

водоснабжен

ие

осуществляе

Усиление

ограждающи

х несущих

конструкций

многоквартир

ного дома

Разработка

проектной

документаци

и на

проведение

капитального

ремонта

Экспертиза

проектной

документаци

и на

проведение

капитального

ремонта

Строительны

й контроль

руб. руб. ед. руб. кв.м. руб. кв.м. руб. кв.м. руб. куб.м. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

2 803 873,72 0,00 0 0,00 1 099,00 2 400 412,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 452,92 0,00 48 008,25

1 Камышловский р-н, Калиновское

сельское поселение Камышловского

муниципального района

Свердловской области, п/о

Порошино, д. 27

2 803 873,72 0,00 0 0,00 1 099,00 2 400 412,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 452,92 0,00 48 008,25

Итого за 2023 год

Приложение № 2

к Постановлению главы Калиновского сельского поселения от 20.12.2021 №179

ПЕРЕЧЕНЬ

 видов услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов и их стоимости в рамках краткосрочного плана реализации

Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области на

 2021-2023 годы  на территории МО Муниципальное образование «Калиновское сельское поселение» Камышловского муниципального района Свердловской области

№ п/п Виды ремонта, предусмотренные ч. 2 ст. 17 ЗаконаАдрес многоквартирного дома Общая

стоимость

капитального

ремонта

Виды ремонта, предусмотренные ч. 1 ст. 17 Закона

Ремонт фасада Ремонт фундаментаРемонт, замена,

модернизация лифтов,

ремонт лифтовых

шахт, машинных и

блочных помещений

Ремонт крыши Ремонт подвальных

помещений